

Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo

uzatvorenej podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č.513/1991 Zb.,
v znení neskorších zmien a doplnkov

I. ZMLUVNÉ STRANY

1.OBJEDNÁVATEĽ:	Obec Jalšové
Sídlo:	Jalšové 148, 922 31 Jalšové
Právna forma:	verejná správa
Štatutárny orgán:	Marián Paulovič – starosta obce Jalšové
Bankové spojenie:	Prima banka Slovensko, a.s.
IBAN:	SK96 5600 0000 0052 2078 6001
IČO:	00312592
DIČ :	2021279469
Osoby oprávnené rokovať:	Marián Paulovič – starosta obce Jalšové

d ďalej v texte len "objednávateľ"

2.ZHOTOVITEĽ:	B.D.B. s.r.o.
Sídlo:	Budatínska 63/19, 851 06 Bratislava – mestská časť Petržalka
Zastúpená:	Ing. Robert Novotný - konateľ
Bankové spojenie :	Slovenská sporiteľňa, a. s.
IBAN:	SK14 0900 0000 0051 5061 3518
IČO :	35761938
DIČ :	2021445085
Identifikačné číslo pre DPH:	SK2021445085
Zapísaný v obchodnom registri:	OR OS Bratislava I, oddiel: Sro, vložka: 18660/B
Osoby oprávnené rokovať:	Ing. Róbert Novotný - konateľ
Zástupca zhotoviteľa na stavbe:	Ing. Róbert Novotný - konateľ

d ďalej v texte len "zhotoviteľ"

II. PREDMET DODATKU

1. Zmluvné strany sa v nadväznosti na ustanovenia článku XIII. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA, ods. 3. predmetnej Zmluvy o dielo zo dňa 7.4.2020 dohodli zmeniť zmluvu:

- Čl. IV. Cena predmetu zmluvy bod 1 sa mení nasledovne:

Cena bez DPH 127 049,20 EUR (slovom: jednostodvadsaťsedemtisícštyridsaťdeväť EUR a dvadsať centov)

DPH 20 % 25 409,84 EUR (slovom: dvadsaťpäťtisícštyristodeväť EUR a osemdesiatštyri centov)

Cena s DPH 152 459,04 EUR (slovom: jednostopäťdesiatdvatisícštyristopäťdesiatdeväť EUR a štyri centy)

- Príloha č.1 k Zmluve o dielo: Rozpočet (ocenený výkaz výmer) sa mení nasledovne:

odstráni sa zjavné chyby v písaní v Popise položky č. 41 SO 02 a chyby množstva pri položke č. 26 – č. 29 SO 03. Upravený rozpočet vedie k zmene celkovej ceny diela a je neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku č.1. Konkrétne sa upravujú nasledovné položky:

Objekt SO 02 – SO 02 Kanalizácia

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
41	M	286110002400.1	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, SW - plnostenná, DN 150, dĺ. 2 m, WAVIN	ks	29,000	28,480	825,920

Objekt SO 03 – SO 03 NN prípojka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	210800194	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 4x4	m	15,000	1,020	15,300
27	M	341110001500	Kábel medený CYKY 4x4 mm2	m	15,000	3,010	45,150
28	K	210902380	Kábel hliníkový silový, uložený v rúrke NAYY 0,6/1 kV 4x16	m	5,000	2,280	11,400
29	M	341110033900	Kábel hliníkový NAYY 4x16 RE mm2	m	5,000	3,400	17,000

III. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Ostatné ustanovenia zmluvy sa nemenia a ostávajú v platnosti.
2. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a účinnosť v zmysle § 47a ods.1 Občianskeho zákonníka dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia. Za oprávneného zástupcu na strane objednávateľa sa vždy považuje i osoba, ktorá je štatutárnym zástupcom objednávateľa podľa všeobecne záväzných právnych predpisov alebo ním poverená osoba.
3. Tento Dodatok je vyhotovený v piatich rovnopisoch, z ktorých objednávateľ obdrží štyri vyhotovenia a zhotoviteľ jedno vyhotovenie.

V Jalsovom, dňa 1.12.2021

Objednávateľ:



Marián Paulovič
starosta obce Jalsové



Zhotoviteľ:

B.D.B. s.r.o.
Budatínska 63/19, 051 06 Bratislava
IČO: 35 761 938 DIČ: 2021445085
zapísaná v OR SR I, Odd: Sro, Vložka: 1886016

Ing. Robert Novotný
konateľ

Príloha č.1 Dodatku č. 1 k Zmluve o dielo:
Rozpočet (ocenený výkaz výmer)